

Decò

Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 24 OTTOBRE A DOMENICA 2 NOVEMBRE 2025

SOTTOCOSTO

2025 | GRUPPO ARENA | supermarketideco.gruppoarena.it



Barilla
Pasta formati
classici 1 kg

€ **0,95**

PEZZI DISPONIBILI
10.800



Lavazza
Caffè Crema e
Gusto classico 4x250 g

€ **11,99**

PEZZI DISPONIBILI
20.000



General
Detersivo liquido
vari tipi 44 lavaggi

€ **2,49**

PEZZI DISPONIBILI
19.200



SOTTO COSTO
Philadelphia
Formaggio fresco classico
250 g

€ **1,99** / € 7,96 al kg

PEZZI DISPONIBILI
25.000



SOTTO COSTO
Granarolo
Mozzarella tris
3x100 g

€ **1,89** / € 6,30 al kg

PEZZI DISPONIBILI
25.600



SOTTO COSTO
Citterio
Taglio fresco Prosciutto crudo
100 g

€ **1,99** / € 19,90 al kg

PEZZI DISPONIBILI
4.200

SOTTO COSTO



SOTTO COSTO
Sicily Food
Salmore norvegese
300 g

€ **7,90** / € 26,33 al kg

PEZZI DISPONIBILI
3.500



SOTTO COSTO
Bauli
Croissant classici
5 pz 200 g

€ **0,89** / € 4,45 al kg

PEZZI DISPONIBILI
40.000



SOTTO COSTO
Pavesi
Goccioline vari tipi
da 320 a 500 g

€ **1,89**

PEZZI DISPONIBILI
36.000



SOTTO COSTO
Kellogg's
Cereali Extra vari tipi
375/350 g

€ **2,19** / € 5,84/6,26 al kg

PEZZI DISPONIBILI
8.000



SOTTO COSTO
Star
Pumarò
700 g

€ **0,75** / € 1,07 al kg

PEZZI DISPONIBILI
78.000



SOTTO COSTO

Costa D'oro
Olio Extra Vergine
di Oliva 1 lt

€ **4,49**

PEZZI DISPONIBILI
30.000



SOTTO COSTO

Mareblu
Tonno meno olio
6x60 g

€ **4,59** €12,75 al kg

PEZZI DISPONIBILI
16.000



SOTTO COSTO

Pepsi
Cola classica/zero
2x1,5 lt

€ **1,89** €0,63 al lt

PEZZI DISPONIBILI
30.000



SOTTO COSTO

Lette
Acqua minerale effervescente
naturale 1,5 lt

€ **0,33** €0,22 al lt

PEZZI DISPONIBILI
150.000

SOTTO COSTO



SOTTO COSTO

Beck's
Birra classica
60 cl

€ **1,00** €1,67 al lt

PEZZI DISPONIBILI
20.880



SOTTO COSTO

Dixan
Fustone
72 misurini

€ **9,90**

PEZZI DISPONIBILI
2.000



SOTTO COSTO

Rio
BumBum plus pavimenti
pesco fiorito/talco 1 lt

€ **0,95**

PEZZI DISPONIBILI
18.000



SOTTO COSTO

Felce Azzurra
Bagnodoccia vari tipi
650 ml

€ **1,89** €2,91 al lt

PEZZI DISPONIBILI
18.000

Freschi

SOTTOCOSTO



Beretta
Pancetta a cubetti dolce/
affumicata 150 g

SOTTOCOSTO

€ **1,99** / € 13,27 al kg

PEZZI DISPONIBILI
3.360



Maffei
Pasta di grano duro
vari tipi 450/500 g

SOTTOCOSTO

€ **1,09** / € 2,42/2,18 al kg

PEZZI DISPONIBILI
6.400



Parmacotto
Prosciutto cotto
Alta Qualità 100 g

€ **1,99** / € 19,90 al kg



Caputo
Salametto Siciliano
170 g

€ **1,89** / € 11,12 al kg



Aia
Wudy classico
pollo e tacchino
125 g

€ **0,69** / € 5,52 al kg



Deco
Gnocchi ripieni
vari tipi 400 g

€ **1,99** / € 4,98 al kg



Granterre
Teneroni vari tipi
150 g

€ **2,09** / € 13,93 al kg



Biffi
Sugo-pesto vari tipi/
ragù di soia/
crema di tartufo
da 140 a 200 g

€ **1,99**



Divella
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

€ **1,49** / € 5,96 al kg



Buitoni
Pasta
brisée/sfoglia
230 g

€ **1,39** / € 6,04 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Gastronauta
Mozzarella
nodino/treccia/
ovoline 200 g

€ 2,89
€ 14,45 al kg

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Kefir
bianco/fragola/
mirtillo 250 ml

€ 1,49
€ 5,96 al lt

Yomo
Yogurt magro assortiti/
Granarolo yogurt
alta qualità 8 x 125 g

€ 2,39

Neogal
Yogurt greco
0% grassi 150 g

€ 0,89
€ 5,93 al kg

Galbani
Santa Lucia
mozzarella
400 g

€ 3,39
€ 8,48 al kg

Latteria Soresina
Burro Panetto
250 g

€ 2,99
€ 11,96 al kg

Galbani
Santa Lucia
nuvola alla ricotta
spalmabile fresco
180 g

€ 1,39
€ 7,72 al kg

Latteria Soresina
Parmigiano Reggiano
grattugiato
D.O.P. 80 g

€ 1,59
€ 19,88 al kg

SOTTOCOSTO

Latteria Soresina
Topolino
270 g

€ 1,99
€ 7,37 al kg

**PEZZI DISPONIBILI
12.000**

Sottilette
Classiche
400 g

€ 2,79
€ 6,98 al kg

**PEZZI DISPONIBILI
10.200**

SOTTOCOSTO

Scotti
Riso Oro classico
1 kg

€ **1,99**

PEZZI DISPONIBILI
6.000



Agromonte
Salsa pronta di pomodoro ciliegino
vari tipi/datterino/piccadilly 33 cl

€ **1,09**

€ 3,30 al lt
PEZZI DISPONIBILI
60.000



Caputo
Farina tipo 0 Nuvola
1 kg

€ **1,99**



La Molisana
Pasta integrale
vari formati 500 g

€ **1,19**

€ 2,38 al kg



De Cecco
Pasta all'uovo
pappardelle/
fettuccine/
tagliatelle 500 g

€ **1,69**

€ 3,38 al kg



Deco
Pesto alla genovese
classico/senza aglio
190 g

€ **1,25**

€ 6,58 al kg



Barilla
Ragù vari tipi/
amatriciana 300 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**

€ 6,63 al kg



Cirio
Polpa finissima
3x400 g

€ **2,19**

€ 1,83 al kg



Knorr
Cuore di brodo
vari tipi 104/112 g

€ **1,59**

€ 15,29/14,20 al kg



Agromonte
Passata di pomodoro
ciliegino/datterino 520 g

€ **1,19**

€ 2,29 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Olio extra vergine
di oliva I.G.P.
Sicilia 75 cl

€14,90
€19,87 al lt

De Cecco
Gnocchi di Patate
500 g

€0,99
€1,98 al kg

STAR
Risotto
vari gusti 175 g

€1,39
€7,94 al kg

Nostromo
Filetti di Tonno
al naturale/
all'olio di oliva
180 g

€3,79
€21,06 al kg

Auriga
San Cusumano
filetti di salmone
all'olio di oliva/
naturale 115 g

€3,29
€28,61 al kg

Select
Lenticchie
giganti/mignon/
rosse 400 g

€1,49
€3,73 al kg

Novella
Carciofi
tagliati conditi/
fantasia di funghi
580 ml

€2,19
€3,78 al lt

Calvé
Maionese/Ketchup
classico-piccante
top down 250 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€1,79
€7,16 al lt

SOTTOCOSTO

Desantis
Olio di girasole
2 lt

€2,89
€1,45 al lt

PEZZI DISPONIBILI
6.000

SIMMENTHAL
GUSTO UNICO
Tagli scelti
in gelatina vegetale.

FORMATO RISPARMIO

Simmenthal
Carne
6x90 g

€5,89
€10,91 al kg

PEZZI DISPONIBILI
4.320

SOTTOCOSTO

**SOTTO
COSTO**

Balocco
Biscotti tipi classici
vari tipi 700 g

€ **1,69**
/ € 2,41 al kg

**PEZZI DISPONIBILI
24.000**



**ZUPPOLE
BALOCCO**



**SOTTO
COSTO**

Mulino Bianco
Nastrine x 6
240 g

€ **1,69**
/ € 7,04 al kg

**PEZZI DISPONIBILI
5.000**



Colussi
Oswego/Zuppallatte
250 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,99**
/ € 3,96 al kg



Pavesini
Pavesini cacao/
classici/aloha
200 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,19**
/ € 10,95 al kg



Kellogg's
Coco pops
barchette/palline/
risetti 330 g

€ **2,79**
/ € 8,45 al kg

FROLLINI CON ANTICO GRANO ITALIANO

**SENATORE
VARIETÀ
CAPPELLI**

Le Stagioni d'Italia
Frollini classici/integrali
senatore cappelli 430 g

€ **1,99**
/ € 4,63 al kg

I Biscotti che non c'erano

- Con Senatore Cappelli macinato nel nostro mulino
- Trafilati al bronzo e tagliati a filo
- Ruvidi e porosi perfetti per l'inzuppo

Con un antico grano italiano, dei frollini semplici e gustosi.

È un progetto di **BFI**
BEST FIELDS, BEST FOOD.

www.lestagioniditalia.it



Ferrero
Fiesta classica
10 pz 360 g

€ **2,99**
/ € 8,31 al kg



Misura
Cornetti vari tipi
da 298/308 g

€ **2,59**
/ € 8,69/8,41 al kg



Rigoni
Bio Confetture/Marmellate
vari gusti 250/260 g

€ **3,49**
/ € 13,96/13,42 al kg



Ferrero
Nutella
750 g

€ **5,99**
/ € 7,99 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Decò

Miele millefiori
500 g

€ 3,89
€ 7,78 al kg

Acquista una confezione di caffè a scelta e **PROVA A VINCERE**

L'or Capsule x30
vari tipi
156 g

€ 7,99
€ 51,22 al kg

OGNI GIORNO CIAK UN TROLLEY RONCATO

ESTRAZIONE FINALE UNA CROCIERA MSC AI CARAIBI

Concorso "UN CAFFÈ DA SOGNO" valido dal 01/09 al 15/12/25. Conserva il documento d'acquisto (scontrino). Estrazione finale entro il 29/02/26. Montepremi: 19.674.006. Per prodotti coinvolti, modalità di partecipazione e info leggi il Regolamento su www.unicafeidasogno.it. Immagini a scopo illustrativo.

UNICA

Misura Crackers integrali/multigrain/fibrexta
385/350 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,99
€ 5,17/5,69 al kg

classica

SALATI PREZIOSI

Salati Preziosi Patatine Classiche
280 g

€ 1,99
€ 7,11 al kg

Molino Bianco Fette Dorate

Molino Bianco Fette biscottate integrali/dorate
315 g

€ 1,29
€ 4,10 al kg

Plasmon Biscotto

Plasmon Biscotti classici/-30% di zuccheri
320 g

€ 2,99
€ 9,34 al kg

Plasmon

Pollo 100% Naturale

Plasmon Omogeneizzati di carne
vari gusti 2x80 g

€ 2,49
€ 15,56 al kg

UNICA

Molino Bianco Pan Bauletto integrale/cereali e soia
400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,39
€ 3,48 al kg

SOTTOCOSTO

SOTTO COSTO

Polenghi
Latte parzialmente scremato
brick 6x1 lt

€ 4,99
€ 0,83 al lt

PEZZI DISPONIBILI 25.000

SOTTO COSTO

Splendid
Cialde Classiche
pz 50

€ 6,99

PEZZI DISPONIBILI 3.000





la Salumeria



Prosciutto Crudo di Parma
D.O.P. Devodier 20 mesi
al kg

€ **32,90**



Coati
Prosciutto Cotto Nobile
Alta Qualità al kg

€ **12,90**



Fiorucci
Carpaccio di bovino
al kg

€ **32,90**



Christanell
Speck
al kg

€ **15,90**



San Vincenzo
Spianata Piccante
al kg

€ **17,90**



Galbani
Galbanetto tradizionale/
meno sale al kg

€ **20,90**



Beretta
Mortadella
Bonomia
con pistacchi
al kg

€ **10,90**



Brunello
Petto di
tacchino
il nazionale
al kg

€ **20,90**



**Porchetta
di Ariccia**
I.G.P. al kg

€ **16,90**



Olive verdi
alla contadina
al kg

€ **7,90**



Gusto Decò
Provolone C. Nero
al kg

€ **11,90**



Fontal
al kg

€ **9,90**



Asiago
Cuor di Casaro
D.O.P. al kg

€ **13,90**



Maasdammer
al kg

€ **7,90**



Lattoria
Soresina
Gorgonzola
dolce al kg

€ **12,90**



Lattoria
Soresina
Topolino
al kg

€ **11,90**



Ragusa Latte
Scamorza bianca/
affumicata
(circa 400g) al kg

€ **13,90**



Galbani
Mozzarella Valletata
al kg

€ **11,90**



Grana Padano D.O.P.
Riserva 20 mesi
al kg



€ **14,90**



Auricchio
Provolone classico
al kg

€ **17,90**

SCARICA la
nostra **APP**

e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



senza uso di antibiotici



Amadori
QUALITÀ 10+
POLLO FUSI/sovracosce di pollo 10+
al kg

€ **4,99**

Petto di pollo a fette
al kg



€ **9,90**

FATTO DA NOI
con amore



Polpettone di bovino e suino
al pistacchio al kg

€ **12,99**

FATTO DA NOI
con amore



Cotoletta di pollo
al limone
al kg

€ **10,90**



Spiedino di pollo
al rosmarino
al kg

€ **8,99**



Avimecc
Rollè di pollo
al kg

€ **7,99**

Deco



Deco
Cotoletta
di pollo x2
220 g

€ **1,75**
€ 7,95 al kg



Amadori
Hamburger
di tacchino
160 g

€ **1,29**
€ 8,06 al kg



Amadori
Ortaiole
con spinaci
550 g

€ **4,69**
€ 8,53 al kg



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g

€ **3,49**
€ 11,63 al kg



Fileni Light
COTO snella
con spinaci
240 g

€ **2,69**
€ 11,21 al kg



Fileni
Cordon Chef con
Filetti di Pollo
500 g

€ **3,99**
€ 7,98 al kg



Calvé
Salsa vari tipi
250 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,19**
€ 8,76 al lt



PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE

Val Venosta
Mele bicolore coccinella
800 g
€ 1,69
e 2,11 al kg



Zucca Gialla
al kg
€ 0,99



Kaki Mela
al kg
€ 2,79



Pere Conference
al kg
€ 2,29



Pizzoli
Patate iodi rete
1,250 kg
€ 2,29
e 1,83 al kg



Cime di rapa
al kg
€ 1,99



Radicchio tondo
al kg
€ 1,99



NICKEL FREE
Pomodoro Ciliegino Nickel free
500 g
€ 1,69
e 3,38 al kg

Confezionati



Bonduelle
Insalata
ricetta croccante
230 g
€ 1,49
e 6,48 al kg



Bonduelle
Il contadino
rucola I.G.P./
lattughino
90 g
€ 1,39
e 15,44 al kg



Terravecchia
Mandorle Sgusciate
500 g
€ 5,25
e 10,50 al kg



Decò Minestrone
620 g
€ 2,59
e 4,18 al kg



Bonduelle
Mais 300 g x 2 +
1 GRATIS
€ 3,49
e 3,88 al kg



Valfrutta
I pronti al vapore
vari tipi 220 g
€ 1,99
e 9,05 al kg



Bonduelle
Ceci/
fagioli borlotti/
piselli medi latta
310/305 g
€ 0,99
e 3,19/3,25 al kg



Le Bontà
Noci pecan
sgusciate
120 g
€ 3,39
e 28,25 al kg



Ponti
Aceto balsamico
di Modena 500 ml
€ 2,69
e 5,38 al lt



SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**:
QUALITÀ GARANTITA,
CONVENIENZA QUOTIDIANA!



Decò
 Pasta fresca all'uovo
 tagliatelle/
 pappardelle/
 spaghetti
 alla chitarra
 250 g

€ **0,95** € 3,80 al kg



Decò
 Mozzarella Light
 3x100 g

€ **2,59** € 8,63 al kg



Decò
 Stracchino
 con fermenti lattici
 SOLO LATTE ITALIANO
 165g e

Decò
 Stracchino
 165 g

€ **1,89** € 11,45 al kg



Decò
 MASCARPONE
 SOLO LATTE ITALIANO
 250 g

€ **2,19** € 8,76 al kg



Decò
 MIX DI FORMAGGI
 GRATTUGIATI
 100g e

Decò
 Formaggio fresco
 mix grattugiato
 100 g

€ **1,29** € 12,90 al kg



Decò
 3 Piadine Sfogliate
 CON UNO EXTRA VERSIONE DI OLIVA
 CONSERVARE IN FRIGO
 300g e

Decò
 Piadine
 sfogliate fresche
 EVO 300 g

€ **1,09** € 3,63 al kg



Decò
 PAPPARDELLE
 ALL'UOVO
 500 g

Decò
 FETTUCCINE
 ALL'UOVO
 500 g

Decò
 Nidi all'uovo
 tagliatelle/
 fettuccine/
 pappardelle
 500 g

€ **1,69** € 3,38 al kg



Decò
 8 PANINI CON
 GOCCE DI
 CIOCCOLATO

Decò
 Panini gocce
 cioccolato
 336 g

€ **1,99** € 5,92 al kg



Decò
 COOKIES RIPIENI

Decò
 Cookies ripieni
 cioccolato 110 g

€ **1,55** € 14,09 al kg




Decò
Barrette di cereali
cioccolato/melagrana/
mirtilli x6 126 g

€ **1,55**
€ 12,30 al kg



Decò
Risotto vari tipi
175 g

€ **0,99**
€ 5,66 al kg



Decò
5 grandi fette
Tramezzini
250 g

€ **1,29**
€ 5,16 al kg



Decò
Legumi fagioli
cannellini/
borlotti/
tondini/ceci
360 g

€ **0,85**
€ 2,36 al kg



Decò
Sugo allo scoglio
450 g

€ **4,19**
€ 9,31 al kg



Decò
Stick di Pollo
300 g

€ **2,89**
€ 9,63 al kg



Decò
Succhi vari gusti
1 lt

€ **1,19**



Decò
The limone-pesca/
aranciata/cola/
acqua tonica
50 cl

€ **0,35**
€ 0,70 al lt



Decò
Spray Vetri
750 ml

€ **1,35**
€ 1,80 al lt



Decò
Fazzoletti
4 veli
30 pacchi
x 9 pz

€ **2,89**
15



La ricetta veloce

1 Kg Orate
1 Cipolla
2 Spicchi di aglio
2 Bicchieri Vino Bianco
400 gr Patate
1 Limone
Sale Q.B.
Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.

Orate
al kg

€ **10,90**



Donnafugata
Anthilia D.O.C.
75 cl

€ **8,49**
e 11,32 al lt



Sauri
al kg

€ **6,90**



Merluzzi l
al kg

€ **14,90**



Ponti
Aceto di riso
500 ml

€ **1,99**
e 3,98 al lt



Pesce Spada
decongelato
al kg

€ **17,50**



Ostriche
al kg

€ **10,90**



Campo D'oro
Sugo
gambero/
ricciola
300 g

€ **2,59**
e 8,63 al kg



Findus
Burger grigliati/nuggets di pollo/
cordon bleu/chicken burger/
bastoncini varie grammature

€ 2,49



Buitoni
Pizza
Margherita
Bella Napoli
2 pz 650 g

€ 3,49
€ 5,37 al kg



Frosta
Merluzzo/
bastoncini
alla mugnaia
220/250 g

€ 2,89
€ 13,14/11,56 al kg



Frosta
Cuori di filetti
di merluzzo
340 g

€ 4,69
€ 13,79 al kg



Findus
Minestrone
tradizionale
1 kg

€ 2,89



Nutella
Muffin x 4
264 g

€ 3,49
€ 13,22 al kg



Nestlé
Maxibon
x 4 384 g

€ 2,99
€ 7,79 al kg



Algida
Cornetto x 6
vari tipi 450 g

€ 4,49
€ 9,98 al kg

SOTTOCOSTO



Findus
Bastoncini di Merluzzo
x12 300 g

€ 2,79
€ 9,30 al kg

PEZZI DISPONIBILI
18.000



Findus
Pisellini Primavera
700 g

€ 3,59
€ 5,13 al kg

PEZZI DISPONIBILI
18.000

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

Vera
Acqua naturale
6x2 lt

€ 1,59
€ 0,13 al lt

PEZZI DISPONIBILI
80.000



SOTTOCOSTO

Valfrutta
Nettari pesca/pera/
succo ace 6x200 ml

€ 1,59
€ 1,33 al lt

PEZZI DISPONIBILI
20.000



12 BOTTIGLIE

LA PIÙ ALTA D'EUROPA

eva
ACQUA MINERALE
NATURALE

Eva
Acqua naturale
12x50 cl

€ 2,19
€ 0,37 al lt



Rocchetta
Acqua naturale
1,5 lt

€ 0,42
€ 0,28 al lt



**Coca-Cola/
Fanta/Sprite**
lattina vari tipi
33 cl

€ 0,69
€ 2,09 al lt



San Benedetto
Bibite vari gusti
1,5 lt

€ 0,69
€ 0,46 al lt



Skipper
MIRTILLO MIX
Senza zuccheri aggiunti

Skipper
ACE
TENSIO
fonte vitamina C

Zuegg
Succhi di Frutta
Skipper classici/
senza zuccheri
vari tipi 1 lt

€ 1,49



Red Bull
Bibita
vari tipi 25 cl

€ 1,10
€ 4,40 al lt



Powerade
vari tipi
50 cl

€ 0,99
€ 1,98 al lt



Kinley
Bevanda Tonic water/
bitter lemon 90 cl

PREZZO FIDELTY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELTY CARD UNICA DECÒ

€ 0,69
€ 0,77 al lt



SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Dreher
Birra classica
3x33 cl

€ **1,79**
e 1,81 al lt



**Mastri
Birrai
Umbri**
Birra
bionda/rossa/
IPA/pils 50 cl

€ **2,49**
e 4,98 al lt



Leffe
Birra blonde
75 cl

€ **3,49**
e 4,65 al lt



Regaleali
Bianco D.O.C./
Rosso I.G.T.
75 cl

€ **6,90**
e 9,20 al lt



Maschio
Pinot bianco-rosa/
chardonnay I.G.T.
75 cl

€ **2,79**
e 3,72 al lt



Terra Reale
Vino Nero di troia/
Merlot I.G.P./
Negroamaro/Rosato I.G.P./
Aglianico/Sangiovese
75 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**
e 2,65 al lt



Montenegro
Amaro
70 cl

€ **12,90**
e 18,43 al lt



Bottega
Grappa Vapore Barrique
50 cl

€ **10,90**
e 21,80 al lt

SOTTOCOSTO

**SOTTO
COSTO**

Settesoli
Vino Nero d'Avola-Merlot-Syrah-Insolia-
Cabernet-Chardonnay-Grillo D.O.C./
Nerello Mascalese-Syrah rosè I.G.T 75 cl

€ **2,89**
e 3,85 al lt

**PEZZI DISPONIBILI
16.000**



**SOTTO
COSTO**

Ca'val
Prosecco Valdobbiadene
Brut D.O.C.G. 75 cl

€ **5,49**
e 7,32 al lt

**PEZZI DISPONIBILI
2.000**



VINI Novelli

**IN VENDITA
DAL 30 OTTOBRE**

Di colore rosso rubino intenso con riflessi violacei. Al naso emergono sentori di fragola, frutti di bosco che si uniscono ad aromi tipici di mosto in fermentazione con una persistenza del frutto che allunga il finale piacevolmente pieno e armonico.

Corvo
Vino Novello 75 cl
€ 4.69
€ 6,25 al lt



Fruttato, fresco e giovane, la parziale macerazione carbonica esalta il profumo di queste uve ottenute nella parte occidentale della Sicilia, esaltandone la dolcezza in bocca e la rotondità nel corpo. Accompagna bene gli antipasti di formaggi e salumi.

Madaudo
Vino Novello
Terre Siciliane
75 cl

€ 2.69
€ 3,59 al lt



Le caratteristiche organolettiche del Modena D.O.C. Lambrusco novello prevedono un colore rosso rubino, rosso granato, con bollicine fini e bollicine evanescenti. È delicato, fragrante, floreale, fruttato e al palato risulta sapido, intenso, armonico.

Lambrusco
di Modena
Novello D.O.C.
75 cl

€ 2.99
€ 3,99 al lt



Un vino fresco e intenso, di facile beva, contraddistinto da una seducente carica aromatica e da un'avvincente agilità che lo rendono sempre molto adatto ad aperitivi e feste in famiglia. Ottimo con salumi e formaggi, accompagna molto bene i piatti autunnali.

Nicosia
Vino Novello
Terre siciliane
75 cl

€ 3.99
€ 5,32 al lt



Di colore rosso rubino, profumo fruttato con sentori di ciliegie amarene e lamponi, gusto morbido e fragrante, tipicità dei vini giovani.

Cva
Vino Novello
75 cl

€ 4.29
€ 5,72 al lt

speciale Cioccolato



Novi
Tavolette
di cioccolato
fondente/latte
100 g

€ **1,69**
/e 16,90 al kg



Milka
Tavolette di cioccolato
al latte/extra cacao/bianco
90 g

€ **1,69**
/e 18,78 al kg



Ritter
Tavolette di cioccolato
linea variety 100 g

€ **1,69**
/e 16,90 al kg



Novi
Tavolette
di cioccolato
vari tipi
100/105 g

€ **2,39**
/e 23,90/22,76 al kg



Ritter
Tavolette
di cioccolato
Linea Nuts/
fondente 70%
100 g

€ **1,89**
/e 18,90 al kg



Novi
Linea nocciolati
vari tipi 130 g

€ **3,29**
/e 25,31 al kg



Gastronauta
Cioccolato di Modica
I.G.P. vari tipi 100 g

€ **2,65**
/e 26,50 al kg



Perugina
Baci Bijou
gusti assortiti
200/150 g

€ **6,99**
/e 34,95/46,60 al kg



Witor's
praline vari tipi
175/200 g

€ **3,79**
/e 21,66/18,95 al kg



Lindt
Tavolette di cioccolato
Excellence vari tipi
100 g

€ **3,19**
/e 31,90 al kg



Kinder
Cereali
x 9

€ **2,99**



Novi
praline vari tipi
130/160 g

€ **3,99**
/e 30,69/24,94 al kg



Elah/Dufour
Caramelle
vari tipi 150 g

€ **1,35**
/e 9,00 al kg



Nestlé
Smarties/Kit Kat
vari tipi
3x34/3x41 g

€ **3,19**
/e 31,27/25,73 al kg

per la tua **Casa**

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

Smac
Spray/sgrassatore
vari tipi 650 ml

€ 1,49
/ € 2,29 al lt

**PEZZI DISPONIBILI
6.000**



SOTTOCOSTO

Vernel
Ammorbidente concentrato
vari tipi 48/46 lavaggi

€ 1,99

**PEZZI DISPONIBILI
12.800**



Decò

Decò
Detersivo
lana e delicati
classico/color/
black 1 lt

€ 1,59

Decò
SALVA
COLORI
24 FOGLI
BUCATO SICURO
CATTURA IL COLORE
RILASCIATO DAI TESSUTI

€ 1,45



Winni's Naturel
Linea detersivi
vari tipi e grammature

**SCONTO
DEL 20%**



Rio
Azzurro WC
750 ml

€ 1,19
/ € 1,59 al lt



UNICA

Scottex
Cartaspugna
Tuttofare x2

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 2,39



UNICA

Piatti
Sial

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,19



**48
LAVAGGI**

Finish
Ultimate plus
lemon x48

€ 7,99



Foxy
Tuttioli
bianchi maxi x 240

€ 1,90



per la tua **Cura**

Deco gruppoarena.it



Deco
Detergente intimo
delicato/rinfrescante
300 ml

1,49
€ 4,97 al lt



Amuchina
Spray
disinfettante
100 ml

2,99
€ 29,90 al lt



Nivea
Deodorante roll-on/spray
vari tipi e grammature

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

2,69



Sensodyne
Dentifricio Complex/
Gentle Whitening 75 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

3,49
€ 46,53 al lt

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**




mentadent
45°
NEVE DELLA
PREVENZIONE

Acquista 2 prodotti Mentadent, conserva lo scontrino
e vai su mentadent.it per la prevenzione.

VINCI OGNI GIORNO
IL SET DA BAGNO
IN EDIZIONE LIMITATA
ILLUSTRATO DA
MOMUSSO

Concorso valido dal 26 agosto al 30 novembre 2025, dalle ore 8:00 alle ore 24:00.
Mentadent e 45° NEVE DELLA PREVENZIONE sono marchi registrati di Mentadent.



mentadent
PROTECT+
SENSIBILITÀ

mentadent
WHITE NOW
DENTIFRICIO

Mentadent
Dentifricio
linea White now/
Protect+ 75 ml

2,29
€ 30,53 al lt

mentadent
nt
DENTIFRICIO
SANSI
MENTADENT

Mentadent
Spazzolino
vari tipi

2,79



Nuvenia
Assorbenti
ultra-maxi/
proteggi slip
vari tipi

1,59



Foxy
MEGA

4 valgono 10 rotoli

2,79

Foxy
Carta
igienica
mega
decorata
x 4 rotoli

SOTTOCOSTO



Elvive
Balsamo/shampoo
vari tipi 250/300 ml

2,39
€ 9,56/7,97 al lt

**PEZZI DISPONIBILI
18.000**



HUGGIES
Little Movers
Cloud soft comfort and protection

5
11-25kg
16
DIAPERS

5
12-17kg
14
PANTS

3,49

**PEZZI DISPONIBILI
3.600**

SOTTOCOSTO

Huggies
Little movers mutandina/
pannolini varie misure

3,49

**PEZZI DISPONIBILI
3.600**

le OCCASIONI del BAZAR



Ingrid
Servizio calici 12 pezzi
"6+6" acqua e vino

€ **9,90**



Botanic
servizio tavola 18 pezzi
porcellana gray/blu

€ **19,90**



Pyrex
Tegame rettangolare
39x25 cm

€ **4,90**



Tortiera
Apribile 2 fondi
diam 26 cm

€ **5,90**



Forme silicone
ideali per friggitori
ad aria

€ **2,50**



TANTI BUONI DIGITALI* PER LA TUA SCUOLA!

DAL 22 SETTEMBRE AL 10 DICEMBRE 2025
SCARICA O AGGIORNA L'APP "TUTTI UNITI PER LA SCUOLA",
INQUADRA IL QR CODE OTTENUTO GRAZIE ALLA TUA SPESA
E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI.

Ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa e multipli
ed altri aggiuntivi con l'acquisto dei prodotti sponsor.
Hai tempo fino al 9 Gennaio 2026 per assegnare i codici alla tua scuola.

*Informazioni dettagliate sui Buoni e modalità di partecipazione su: WWW.TUTTIUNITIPERLASCUOLA.IT

**GRUPPO
ARENA®**

**INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE**
gruppoarena.it

